Администрация

Першинского сельского поселения

Нижнедевицкого муниципального района

Воронежской области

Постановление

От 21.11.2022г. № 79
с. Першино

О внесении изменений в постановлении

администрации Першинского сельского поселения

от 26.03.2019г. № 16 «Об утверждении схемы размещения мест

(площадок) накопления твердых коммунальных
отходов( в том числе их раздельное накопление) и
ведении реестра мест (площадок) твердых коммунальных

 отходов ( в том числе их раздельное накопление) на

территории Першинского сельского поселения

Нижнедевицкого муниципального района

Воронежской области

       1. В целях приведения в соответствии со статьей 13.4 Федерального

закона "Об отходах производства и потребления", Постановлением

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 "Об

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и ведения их реестра", администрация Першинского

сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской

области

По с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Першинского

сельского поселения от 26.03.2019г. № 16 «Об утверждении схемы
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов( в
том числе их раздельное накопление) и ведении реестра мест (площадок)
твердых коммунальных отходов ( в том числе их раздельное накопление) на

территории Першинского сельского поселения Нижнедевицкого

муниципального района Воронежской области, изменения изложив в новой
редакции, (согласно приложения).

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

          И.о. главы Першинского сельского поселения           Л. В. Кислянских

Приложение № 1
к постановлению администрации

Першинского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района

Воронежской области

от 21.11.2022 г. № 79

Схема
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

 на территории Першинского сельского поселения Нижнедевицкого
муниципального района Воронежской области

с. Першино, ул. Мира, 12      - площадка № 1

           с. Першино, ул. Мира,  32       - площадка № 2

           с. Першино, ул. Мира, 41       - площадка № 3

            с. Першино, ул. Мира, 61      - площадка № 4

            с. Першино, ул. Мира, 116      - площадка № 5

           с. Першино, ул. Ленина, 20      - площадка № 6

           с. Першино, ул. Ленина, 43      - площадка № 7

           с. Першино, ул. Ленина, 59 - площадка № 8

           с. Першино ,ул. Комарова, 1а      - площадка № 9

                           (пруд)

           с. Першино, ул.Комарова, 22      - площадка № 10

             с. Першино, ул.Комарова, 2        площадка №11

            с. Першино, ул.Комарова, 49       - площадка № 12

           с. Першино, ул.Краснофлотская, 2       - площадка № 13

           с. Першино, ул.Меркулова,3а      - площадка № 14

           с. Першино, ул.Меркулова, 6а          - площадка № 15

                  ( кочегарка)
.

           с. Першино, ул.50 лет Октября, 6     - площадка № 16

            с. Першино, ул.27 Января,1      площадка №17

           с. Першино, ул.9 Мая ,25              площадка №18

           с. Першино, ул.9 Мая, 45             площадка № 19

          с. Першино, ул. Заречная ,19         площадка № 20

.         с. Першино ,Заречная, 25               площадка № 21

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, (в том
числе раздельное накопление), расположенных на территории

Першинского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального
района Воронежской области

Приложение № 1  к
постановлению
администрации
Першинского сельского
поселения от
21.11.2022 г № 79

  Данные о нахождении мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов

Данные о технических характеристиках мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов

Данные о собственниках
мест (площадок) (для

юр.лиц полное
наименование, номер
ЕГРЮЛ, фактический

адрес

Для ИП ФИО ОГРН,
адрес регистрации по

месту жительства

Для физ.лиц – ФИО,
серия, номер и дата

выдачи паспорта или
иного документа,
удостоверяющего
личность, адрес

регистрации по месту
жительства, контактные

данные

Данные об
источниках
образования

твердых
коммунальн
ых отходов

Адрес
контейне

рной
площадк

и

Адрес обслуживаемых
домов (названия улиц)

Географичес
кие

координаты
площадки
(ширина,
долгота)

Покрытие
(грунт,
бетон,

асфальт,
иное)

Площад
ь, м2.

Кол-во контейнеров с указанием
объема

Размещенные,
шт.

Планируемые
к

размещению,
шт.

Объем,
м3

ул.
Мира,12

ул. Мира  с д. № 7 по д. №
23, ул. Чапаева, д. № 1по
д. № 9, ул. Молодежная с

д. № 1 по д. № 7

51.495779 ,

38,379263

асфальт 12 7   0,75 Администрация
Першинского  сельского
поселения,
1023601377354 с.
Першино, ул. Меркулова,
д. 1

Частные
домовладен
ия, МКД

 ул.
Мира,32

ул. Мира д. № 24 по д. №
37

51.498375,

38.375364

асфальт  12 8   0,75 Администрация
Першинского  сельского
поселения,
1023601377354 с.
Першино, ул. Меркулова,
д. 1

Частные
домовладен
ия

ул.
Мира,41

ул. Мира д. № 38 по д. №
60

51.499766,38.

372391

асфальт 8 4   0,75 Администрация
Першинского  сельского
поселения,
1023601377354 с.
Першино, ул. Меркулова,
д. 1

Частные
домовладен
ия

ул.
Мира,61 ул. Мира, д. №55а,57,59,

61,62,64,66,68,70,72,74,76,

78,80,82,84,86

51.502412,38.

367261

асфальт 8 4   0,75 Администрация
Першинского  сельского
поселения,
1023601377354 с.
Першино, ул. Меркулова,
д. 1

Частные
домовладен
ия

ул.
Мира,116

ул. Мира, дома №
67,69,71,73,75,88,100,102,1

04,106,108,110,112,114,116

,118; ул. Садовая сд. № 1
по д. № 12

51.503517,

38.364441

асфальт  10 6   0,75 Администрация
Першинского  сельского
поселения,
1023601377354 с.
Першино, ул. Меркулова,
д. 1

Частные
домовладен
ия

ул.
Ленина, 20

 ул. Ленина, д. 3 1по. № 40
51.506146,

38.357676

асфальт 8 2   0,75 Администрация
Першинского  сельского
поселения,
1023601377354 с.
Першино, ул. Меркулова,
д. 1

Частные
домовладен
ия

ул.
Ленина,43

ул. Ленина д. № 41 по д. №
64

51.508063,

38.347669

асфальт  8 2   0,75 Администрация
Першинского  сельского
поселения,
1023601377354 с.
Першино, ул. Меркулова,
д. 1

Частные
домовладен
ия

ул.
Ленина, 59

ул. Ленина, д. № 53 по д.
№ 64, ул. Свободы, д. № 1

по д. № 11

51.511342,38.

345747

асфальт 8   3 0,75 Администрация
Першинского  сельского
поселения,
1023601377354 с.
Першино, ул. Меркулова,
д. 1

Частные
домовладен
ия

ул.
Комарова,
1а (пруд)

ул. 50 лет Октября, д. № 1
по д. № 14

51.493974,

38.385219

 бетон 8 2   0,75 Администрация
Першинского  сельского
поселения,
1023601377354 с.
Першино, ул. Меркулова,
д. 1

Частные
домовладен
ия

ул.Комаро
ва, 2

ул. Чапаева, д. № 11 по д.
№ 33; ул. Комарова, д. № 1

по д. № 29

51.494714,

38.384491

асфальт 8  2   0,75 Администрация
Першинского  сельского
поселения,
1023601377354 с.
Першино, ул. Меркулова,
д. 1

Частные
домовладен
ия

ул.
Комарова,

22

ул. Комарова, дома №
16.17.18.19.20,21,22,23,24,

25,26,27 51.491478,

38.383763

асфальт 8 2   0,75 Администрация
Першинского  сельского
поселения,
1023601377354 с.
Першино, ул. Меркулова,
д. 1

Частные
домовладен
ия

ул.
Комарова,

49

ул. Комарова, д. № 30 по д.
№ 64

51.487424,

38.380727

асфальт 8  2   0,75 Администрация
Першинского  сельского
поселения,
1023601377354 с.
Першино, ул. Меркулова,
д. 1

Частные
домовладен
ия

ул.
Краснофл
отская,2

ул. Краснофлотская, д. №
1 по д,№ 44

51.483352,

38.374619

асфальт 9 5   0,75 Администрация
Першинского  сельского
поселения,

1023601377354 с.
Першино, ул. Меркулова,
д. 1

Частные
домовладен
ия

ул.
Меркулов

а, 3а

ул. Меркулова, д. №12а,
3а, 5,6,8.10, ул. Мира, д. №
1 по д. № 6, ул. Комарова,

д. № 20а

51.492432,

38.382712

асфальт 9 5   0,75 Администрация
Першинского  сельского
поселения,
1023601377354 с.
Першино, ул. Меркулова,
д. 1

юр.лицо,
частные
домовладен
ия

ул.
Меркулов

а, 6а
(кочегарка

)

ул. Меркулова, 12а, 12, 51.491461,

38,379955

асфальт  8 3   0,75 Администрация
Першинского  сельского
поселения,
1023601377354 с.
Першино, ул. Меркулова,
д. 1; МКОУ "
Першинская СОШ"  юр.лицо

ул. 50 лет
Октября,6

ул. 50 лет Октября, д. № 1
по д. № 37

51.496161,

38.390968

асфальт  9 5   0,75 Администрация
Першинского  сельского
поселения,
1023601377354 с.
Першино, ул. Меркулова,
д. 1

Частные
домовладен
ия

ул. 27
Января, 1

ул. 27 Января, д. № 1 по д.
№ 20

51.486319,

38.374637

асфальт  8 2   0,75 Администрация
Першинского  сельского
поселения,
1023601377354 с.
Першино, ул. Меркулова,
д. 1

Частные
домовладен
ия

ул. 9 Мая,
25

ул. 9 Мая д. № 1 по д. №
35

51.486655,38.

384437

асфальт 8    4 0,75 Администрация
Першинского  сельского
поселения,
1023601377354 с.
Першино, ул. Меркулова,
д. 1

Частные
домовладен
ия

ул. 9 Мая,
65

ул. 9 Мая, д. № 36 по д. №
65

51.48283,

38.377565

асфальт 8 2   0,75 Администрация
Першинского  сельского
поселения,
1023601377354 с.
Першино, ул. Меркулова,

Частные
домовладен
ия

д. 1

ул.
Заречная,
19

ул. Заречная от д. № 1 до
д. № 24,

51.498902,3

8.376523

асфальт 8  4   0,75 Администрация
Першинского  сельского
поселения,

1023601377354 с.
Першино, ул. Меркулова,
д. 1

Частные
домовладен
ия

ул.
Заречная,
25 ул. Заречная от д. № 25 до

д. № 50

51.504136,3

8.388110

асфальт

8

  4 0,75 Администрация
Першинского  сельского
поселения,
1023601377354 с.
Першино, ул. Меркулова,
д. 1

Частные
домовладен
ия